
  

 

 

 

 

OTSUS    

Riigi Kinnisvara Aktsiaselts taotluse vastavaks 

tunnistamine ja rahuldamine 

  

 13.10.2023 nr 11.2-8/23/1222  

 

 

  

Riigihalduse ministri 5. märtsi 2019. a määruse nr 10 „Keskvalitsuse hoonete energiatõhususe 

parandamise toetuse kasutamise tingimused ja kord“ § 14 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi RTK) otsustab: 

1. Tunnistada nõuetele vastavaks ja rahuldada Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsi (edaspidi toetuse 

saaja), registrikood 10788733, Tartu mnt 85, Tallinn, Harju maakond, tähtajaks 30. august 

2023. a esitatud toetuse taotlus nr Kliima.2.01.23-0346 projekti „Kärdla politseihoone 

energiatõhususe parandamine“ rahastamiseks meetme „Keskvalitsuse hoonete 

energiatõhususe parandamine” vahenditest. 

2. Projektiga hõlmatud hoone asukoht Sadama 26, Kärdla linn, Hiiu maakond. 

3. Toetuse maksimaalne suurus projekti abikõlblikest kuludest on 1 155 510,00 (üks miljon 

ükssada viiskümmend viis tuhat viissada kümme) eurot. 

4. Projekti elluviimise periood on projekti rahastamise otsuse tegemise päevast kuni 

31. august 2025. a 

5. Toetuse saaja on kohustatud toetust kasutama ja projekti ellu viima vastavalt meetme määruses 

sätestatud nõuetele. Eelkõige täidab toetuse saaja meetme määruse §-is 19 sätestatud 

kohustusi. 

6. Toetuse saaja kohustub võimaldama RTK-le riigihangete registris vaatlejana juurdepääsu 

kõikidele hankega seotud dokumentidele. 

7. Projektiga seotud teabevahetus ja dokumentide esitamine toimub struktuuritoetuste registri 

kaudu. 

8. Taotluse rahuldamise otsuse muutmisel lähtutakse meetme määruse §-s 22 toodud alustest. 

9. Toetuse tagasinõudmisel lähtutakse meetme määruse §-s 23 toodud alustest. Kui RTK-l tekib 

põhjendatud kahtlus, et esineb mõni määruse § 23 lõikes 1 nimetatud asjaolu, on 

rakendusüksusel õigus peatada väljamaksed kuni asjaolude selgumiseni. 

10. Toetuse andmise ja kasutamisega seotud vaidlused lahendatakse läbirääkimiste teel, kui see ei 

õnnestu siis lähtuvalt nõude iseloomust kas tsiviil- või halduskohtus. 

Otsust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduse §-s 73 sätestatud korras, esitades vaide 

RTK-le 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik vaidlustatavast haldusaktist teada sai või oleks 

pidanud teada saama. 

 

 

 



(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Heikko Antsmäe  

 6631807 

 heikko.antsmae@rtk.ee 

 

 

 

 


